en bernat martí, etc. dats e paguats a·n bernat de torroella e a·n pere busquet, 
tompradós, per les crides de la caritat, de la elecció dels cònsols e altres que han fetes 
en temps de nostre consolat, a cascú quinque solidos, que són en suma decem solidos. 
e recobrats, etc. scrit en terragona, a XXV de març l’any m CCCC dos.

en rogerius de monteolivo, domicellus domiciliatus in civitate terracone, con-
fiteor habuisse numerando a vobis, bernardo martini, clavario anni presentis dicte 
civitatis decem octo libras, decem octo solidos, sex denarios barchinonenses, quos 
universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis in festo beati 
marchi evangeliste. et sunt de dicto festo proxime venturo. et ideo renuntiando, etc. 
actum est hoc terracone, Viª die marcii anno a nativitate Domini mCCCC secun-
do. 

en bernat martí, etc. dats e paguats al discret en JohanVirgili, notari scrivà de la 
cort de mossèn l’oficial, viginti octo solidos, duos denarios, per C scriptures damunt 
contingudes. e recobrats, etc. scrit en terragona, a XXV de març l’any mCCCC dos.
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ego, Johannes laver, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
bernardo martini, clavario anni presentis dicte civitatis, quindecim libras barchino-
nenses, quas universitas dicte civitatis mihi et elemosine panis per quondam Johan-
nem laver, patrem meum, institute facit de censuali mortuo singulis annis in festo 
sancte marie de marcio. et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo presentem vobis 
per petrum Çabaterii et scribam consulatus fieri facio apocham de recepto. actum est 
hoc terracone, sexta die aprilis anno Domini mCCCC secundo.

testes inde sunt micael pagès et guilelmus mir, cives terracone.

ego, anthonius martell, rector ecclesie de Coctano, Johannes magrigà, benefici-
atus capelle sancti Johannis de latone, et bernardus de sanctomartino, beneficiatus 
beneficii sancti stefani de Villasicca, confitemur habuisse numerando a vobis, ber-
nardo martinii, clavario anni presentis dicte civitatis terracone, quantitates sequen-
tes, videlicet: ego, anthonius martell, triginta solidos. et ego, Johannes magrinyà, 
centum decem solidos. et ego, bernardus de santomartino, quadraginta sex solidos, 
quos universitas dicte civitatis nobis et dictis nostris beneficis facit de censuali mortuo 
singulis annis in festo sancte marie de marcio. et sunt de dicto festo proxime lapsso. 
et ideo presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri 
facimus apocham de recepto, quod censuale fuit honorabilis arnaldi de rippis, mili-
tis. actum est hoc terracone, quarta die aprilis anno Domini mCCCC secundo.

testes sunt berengarius aranyola, terracone, et petrus rufat, de monterubeo.

ego, petrus bergueta, habitator loci de altafolio, procurator venerabilis domi-
ne Francisce de requesen, ut constat publico instrumento acto in loco de altofolio 
XXiiiiª die octobris anno Domini mCCCCº, clauso per martinum de sales, vicarium 
et notarium dicti loci per Francisco magre, rectorem, confiteor habuisse numerando 
a vobis, bernardo martini, clavario anni presentis civitatis terracone, decem libras, 
quatuordecim solidos, tres denarios et obulum barchinonenses, quas universitas dic-
te civitatis facit dicte principali mee de censuali mortuo annuatim in festo sancte ma-
rie Canaleri. et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo presentem vobis per petrum 
Cebaterii, notarium et scribam consulatus, fieri facio apocham de recepto. actum est 
hoc terracone, quarta die aprilis mCCCC secundo.

testes inde sunt guilelmus Ferrari et anthonius tost, terracone.

ego, bartholomeus de bosco, procurator substitutus a fratre Jacobo de ponte, 
bursario et sindico monasterii populeti, ut constat notario subscripto, confiteor ha-
buisse numerando a vobis, bernardo martinii, clavario anni presentis civitatis ter-
racone, viginti quinque libras barchinonenses, quas universitas dicte civitatis facit 
de censuali mortuo prefato monasterio populeti annuatim in festo pasce Domini. 
et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo presentem vobis per petrum Çabaterii, 
notarium et scribam consulatus, fieri facio dicto nomine apocham de recepto. actum 
est hoc terracone, prima die aprilis anno Domini millessimo CCCC secundo.
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testes sunt gabriel pascasii et guilelmus Ferrarii, cives terracone.

ego, mateus ortoneda, presbiter beneficiatus in sede terracone, procurator do-
mine abbatisse et conventus minorissarum terracone, ut constat notario subscripto, 
confiteor habuisse numerando a vobis, bernardo martinii, clavario anni presentis 
dicte civitatis, duodecem libras, decem solidos barchinonenses, quas universitas dicte 
civitatis facit de censuali mortuo predicto monasterio annuatim decima quarta die 
mensis marcii. et sunt de solucione dicti diey proxime lapsi. et ideo presentem vobis 
per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri facio apocham de recep-
to. actum est hoc terracone, secunda die aprilis anno mCCCC secundo.

testes inde sunt Franciscus Cerdà et Franciscus rodera, cives terracone. 

ego, guilelmus prunyó, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vo-
bis, bernardo martini, clavario anni presentis dicte civitatis, viginti quinque libras 
barchinonenses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singu-
lis annis prima die mensis marcii. et sunt de dicta solucione proxime preterita. et 
ideo presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri 
facio apocham de recepto. actum est hoc terracone, XViiiª die aprilis anno Domini 
mCCCC secundo.

testes inde sunt berengarius pagès et petrus salvat, terracone.

nos, barnardus Cerdà et Johannes Cortals, procuratores anuales confratrie be-
ate marie vocata “dels sartres”, confitemur habuisse numerando a vobis, bernardo 
martini, clavario anni presentis civitatis terracone, sex libras barchinonenses, quas 
universitas dicte civitatis facit de censuali mortuo dicte confratrie singulis annis 
quinta decima die mensis marcii. et sunt de dicta solucione proxime preterita. et 
ideo presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri fa-
cimus apocham de recepto. actum est hoc terracone, XViiiª die aprilis anno Domini 
mCCCC secundo.

testes inde sunt berengarius rodera et petrus salvat, cives terracone

nos, barnardus Cerdà et Johannes Cortals, procuratores anuales confratrie beate 
marie vocate “dels sartres”, tastamentarii, petrus oler, surrogatus, manumisores petri 
poch, quondam civis terracone, confitemur habuise numerando a vobis, bernardo 
martini, clavario anni presentis dicte civitatis, sex libras, quinque solidos barchino-
nenses, quas universitas dicte civitatis facit de censuali mortuo dicte manumisorie 
annuatim in festo sancte mathie. et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo presen-
tem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri facimus apoc-
ham de recepto. actum est hoc terracone, XViiiª die aprilis anno Domini mCCCC 
secundo.

testes inde sunt berengarius rodera et petrus salvat, cives terracone
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nos, bernardus Cerdà et Johannes Cortals, procuratores anuales confratrie beate 
marie vocate “dels sartres”, tastamentarii et petrus oller, surrogatus, manumisores 
petri poch, quondam civis terracone, confitemur habuisse numerando a vobis, ber-
nardo martinii, clavario anni presentis civitatis terracone, triginta unam libras, quin-
que solidos barchinonenses, quas universitas dicte civitatis facit de censuali mortuo 
predicte manumissorie in festo beate margarite. et sunt de dicto festo proxime lapso. 
et ideo presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri 
facimus apocham de recepto. actum est hoc terracone, XXiª die aprilis anno Domini 
mºCCCCº secundo.

testes inde sunt Franciscus Çabater et raymundus banastull, cives terracone.

ego, agnes, uxor venerabilis berengarii de Figuerola, quondam iurisperiti ter-
racone, confiteor habuisse numerando a vobis, bernardo martinii, clavario anni 
presentis terracone, viginti sex libras, terdecim solidos, quatuor denarios barchino-
nenses, quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo singulis annis 
in festo beate marie de marcio. et sunt de dicto festo proxime lapso habui, etc. a 
vobis, de prorata duorum mensium et medi antequam dictum censuale reduxissem 
ad huiusmodi quantitatem triginta unum solidos octo denarios barchinonenses. et 
ideo presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri 
facio apocham de recepto. actum est hoc terracone, vicesima prima die aprilis anno 
Domini mºCCCCº secundo.

testes inde sunt Franciscus rodera et Dominicus benencasa, terracone.

ego, Venguda, uxor petri ermemir, quondam notarius terracone, confiteor ha-
buisse numerando a vobis, bernardo martinii, clavario anni presentis dicte civitatis, 
sex libras barchinonenses, quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali mor-
tuo singulis annis in festo sancte marie de marcio. et sunt et sunt (sic) de dicto festo 
proxime lapso. et ideo presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam 
consulatus, fieri facio apocham de recepto. actum est hoc terracone, vicesima prima 
die aprilis anno Domini mCCCC secundo.

testes inde sunt Franciscus rodera et Johannes perles, terracone.

ego, arnaldus raymundi, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vo-
bis, bernardo martinii, clavario anni presentis dicte civitatis, duodecim libras, de-
cem solidos barchinonenses, quas universitas eiusdem civitatis michi facit de censuali 
mortuo singulis annis quinta decima die marci. et sunt de solucione proxime prete-
rita. et ideo presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, 
fieri facio apocham de recepto. actum est hoc teracone, XXiiª die aprilis anno Do-
mini mCCCC secundo.

testes inde sunt petrus salvat, petrus Cerdà, terracone.

ego, bernardus martinii, clavarius anni presentis civitatis terracone, confiteor 
honorabilis consu(li)bus et universitati civitatis terracone, quod sum pactatus et 
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contentus et penes me retinui de illis viginti una libris, octo solidis, septem denariis 
barchinonensis, quas ipsa universitas civitatis michi facit de censuali mortuo annis 
singulis in festo sancti Johannis de junis. et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo 
presentem per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri facio apo- 
cham de recepto. actum est hoc terracone, XXiª die aprilis anno Domini mCCCC 
secundo.

testes inde sunt petrus de la porta et petrus martí, cives terracone.

ego, bernardus martinii, clavarius anni presentis civitatis terracone, confiteor 
vobis, honorabilis consulibus et universitati civitatis terracone, quod retinui penes 
me et sum pactatus et contentus de illis decem libris, quatuordecim solidis, tribus 
denariis et obulo barchinonensis, quas universitas dicte civitatis michi facit de censu-
ali mortuo singulis annis in festo sancti bartholomei. et sunt de dicto festo proxime 
lapso. et ideo presentem per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri 
facio apocham de recepto. actum est hoc terracone, XXiª die aprilis anno Domini 
mCCCC secundo.

testes inde sunt petrus de la porta et petrus martí, cives terracone.

ego, monserratus romei, civis ilerde, confiteor habuisse numerando a vobis, 
bernardo martí, clavario, etc., viginti unam libras, octo solidos, septem denarios 
barchinonenses, quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo singu-
lis annis in festo pasce Domini. et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renunci-
ans, etc. actum est hoc terracone, quinta die madii anno predicto.

testes inde sunt petrus oller, terracone, et bernardus olzina, de alcoverio.

item firmavit similem apocham de XXi libris, Viii solidis et Vii denariis, de festo 
sancti marchi proxime lapso. actum et testes predicti.

en bernat martí, etc. dats e paguats a madona la abbadessa del monastir de les 
menoretes de la ciutat, les quals la ciutat los dóna de gràcia per amor de Déu e per 
sustentació de lur vida, quindecim libras. e recobrats, etc. scrit en terragona, a iiii de 
jener l’any mCCCCº secundo.

en bernat martí, etc. dats e paguats a·n romeu Comdor, obrer de la ciutat, per 
son salari e pensió de l’any de son ofici, segons és acustumat, centum solidos. e reco-
brats, etc. scrit en terragona, a XXii de març any damunt dit.

en bernat martí, etc. dats e paguats a·n romeu Comdor, obrer de la ciutat, per 
les obres damunt dites en la present fulla contengudes, sis sous, uyt diners. e reco-
brats, etc. scrit ut supra.

ego, petrus romei, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, ber-
nardo martini, olim clavario dicte civitatis, triginta duas libras, ii solidos, X denarios 
barchinonenses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis 
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annis in XXª die aprilis. et sunt de solucione dicti diey proxime lapso. et ideo pre-
sentem vobis per petrum Çabaterii, etc. actum est hoc terracone, XXViiiª die aprilis 
anno predicto.

testes inde sunt venerabilis anthonius Vallmoll, canonicus, et raymundus Dar-
nius, terracone.

item firmavit apocham de XXi libris, Viii solidis, Vii denariis, de festo sancti 
marchi proxime lapsi. actum et testes predicti.

ego, guilelmus petri, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
bernardo martini, olim clavario dicte civitatis, quinquaginta unam libras, octo so-
lidos, septem denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis michi facit de 
censuali mortuo singulis annis vicesima quarta die decembris. et sunt de solucione 
dicti diey proxime lapsi. et ideo presentem vobis per petrum sabateri, notarium et 
scribam consulatus, fieri facio apocham de recepto. actum est hoc terracone, Viiª die 
madii  anno Domini mºCCCCº secundo.